
PROTOKÓŁ NR VI/2019 
VI  Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

w dniu 30 maja 2019 roku 
Rozpoczęcie Sesji godz. 9.00 

 
VI Sesja Rady Powiatu Wałbrzyskiego odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 24.  W obradach uczestniczyło 17 radnych – 
zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście  - lista obecności zaproszonych gości stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 1 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak stwierdziła, na podstawie 
listy obecności, że w sesji uczestniczy 17 radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania 
prawomocnych uchwał. Radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali porządek obrad                 
z projektami uchwał – porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Następnie poinformowała, 
że  proponowany porządek obrad zostanie rozszerzony w następujący sposób:  

 w pkt 17 o projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr I/10/2018 z dnia 19 listopada 2018 
roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu. Projekt ten 
był  przekazany radnym na repozytorium; 

 w pkt 18 o projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały                       
Nr II/25/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie rocznego planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. Kolejne punkty zostaną zwiększone o jeden.   

Nikt z uczestniczących w obradach radnych nie zgłosił poprawek do porządku obrad. 

Punkty 1, 2 porządku obrad zostały zrealizowane. 
 

Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie Sesji.  

2. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady. 
4. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej Komendanta 

Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu za 2018 rok. 
5. Informacja Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu o stanie bezpieczeństwa na terenie 

powiatu wałbrzyskiego w 2018 roku. 
6. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Wałbrzyskiego w roku 2018. 
7. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu wraz               

z Powiatową Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wałbrzyskim. 
8. Ocena zasobów pomocy społecznej powiatu wałbrzyskiego za 2018 rok. 
9. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady i działalności Zarządu pomiędzy Sesjami.  
10. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wałbrzyskiego za 2018 rok: 

a) omówienie raportu o stanie powiatu; 

b) debata nad raportem o stanie powiatu; 

c) głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego wotum zaufania.  

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Powiatu Wałbrzyskiego za 2018 rok wraz ze sprawozdaniem                 
z wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego za 2018 rok:  

a) omówienie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego za 
2018 rok;  

b) omówienie sprawozdania finansowego Powiatu Wałbrzyskiego za 2018 rok;  

c) przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we 
Wrocławiu w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu powiatu za 2018 rok;  

d) opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Powiatu za 2018 rok;  

e) opinie merytorycznych Komisji Rady do sprawozdania;  



f) debata w sprawie wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego za 2018 rok;  

g) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu 
Wałbrzyskiego za 2018 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Wałbrzyskiego za 2018 rok.  

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia 
Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok:  

a) odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzieleniu absolutorium wraz z opinią RIO do 
tego wniosku; 

b) debata w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego;  

c) głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2018 r.  

13. Rozpatrzenie  i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie 
na 2019 rok. 

14. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Boguszów – Gorce.  

15. Rozpatrzenie  i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy 
Finansowej Gminie Walim. 

16. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Wałbrzyski.  

17. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały             
Nr I/10/2018 z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 
Budżetu i Rozwoju Powiatu. 

18. Rozpatrzenie  i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały              
Nr II/25/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie rocznego planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

19. Interpelacje i zapytania radnych.  
20. Wnioski i oświadczenia radnych.  
21. Zakończenie obrad Sesji Rady Powiatu.  

 
Ad 3 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała, że protokół 
w wersji przedstawionej radnym na repozytorium zostaje zatwierdzony i podany do publicznej 
wiadomości  na stronach Biuletynu Informacji Publicznej.  
 
Ad 4 
Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu st. bryg. Krzysztof Szyszka 
przedstawił Informację o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej Komendanta 
Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu za 2018 rok – załącznik nr 4 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała, że ww. 

informacja była przedmiotem dyskusji na Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 

Uwag nie zgłoszono.  

Rada przyjęła ww. informację przez aklamację (17 radnych obecnych).  

 
Ad 5 
Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Wałbrzychu kom. Rafał Siczek przedstawił Informację 
Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu wałbrzyskiego             

w 2018 roku – załącznik nr 5 do protokołu.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała, że ww. 

informacja była przedmiotem dyskusji na Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

Rada przyjęła ww. informację przez aklamację (17 radnych obecnych).  



Ad  6 
Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wałbrzychu, lek. Med. Małgorzata Bąk przedstawiła Informację 

o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Wałbrzyskiego w roku 2018 – załącznik nr 6 do 

protokołu.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała, że ww. 

informacja była przedmiotem dyskusji na Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

Rada przyjęła ww. informację przez aklamację (17 radnych obecnych).  

Ad 7 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu Wioleta Kostiańczuk-
Tulikowska przedstawiła Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                   
w Wałbrzychu wraz z Powiatową Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 
Wałbrzyskim – załącznik nr 7 do protokołu.  
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała, że ww. 

informacja była przedmiotem dyskusji na Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

W wyniku głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (17 radnych obecnych), Rada przyjęła 

ww. sprawozdanie.  

 
Ad 8 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu Wioleta Kostiańczuk-
Tulikowska przedstawiła Ocenę zasobów pomocy społecznej Powiatu Wałbrzyskiego za 2018 rok              
– załącznik nr 8 do protokołu. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

Rada przyjęła ww. informację przez aklamację (17 radnych obecnych).   

Ad 9 
Starosta Wałbrzyski Krzysztof Kwiatkowski przedstawił Sprawozdanie Starosty z wykonania 
uchwał Rady i działalności Zarządu pomiędzy Sesjami – załącznik nr 9 do protokołu.  
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 
Uwag nie zgłoszono. 
Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady i działalności Zarządu pomiędzy Sesjami zostało 
przyjęte przez aklamację (17 radnych obecnych). 
 

Ad 10 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak przypomniała, że Raport              

o stanie Powiatu Wałbrzyskiego za 2018 rok był tematem posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju 

Powiatu oraz Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu – załącznik nr 10 do protokołu. 

Następnie otworzyła debatę.  

Uwag i dyskusji nie było.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak zamknęła debatę                       
i poddała pod głosowanie podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie  udzielenia 
Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego wotum zaufania 

 



W wyniku głosowania: 9 za, 8 przeciw, 0 wstrzymujących się (17 radnych obecnych),  Rada podjęła 

uchwałę Nr VI/27/2019 w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

za 2018 rok – załącznik nr 11 do protokołu.  

Ad 11 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała, że Radni 

na posiedzeniach Stałych Komisji rozpatrzyli i pozytywnie zaopiniowali sprawozdanie finansowe i 

sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018 rok. Dokumentacja ta była również przedmiotem 

szerokiej analizy na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 12 do protokołu.  

Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja Kubat omówiła sprawozdanie roczne z wykonania 

budżetu Powiatu Wałbrzyskiego za 2018 rok oraz sprawozdanie finansowego Powiatu Wałbrzyskiego 

za 2018 rok. Następnie przedstawiła uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

we Wrocławiu w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego sprawozdaniu 

rocznym z wykonania budżetu powiatu za 2018 rok. Podkreśliła, że RIO
1
 wydała pozytywną opinię.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję                     

w sprawie wykonania budżetu Powiatu Wałbrzyskiego za 2018 rok. 

Uwag i dyskusji nie było.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak zamknęła dyskusję                       

i poddała pod głosowanie podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Powiatu Wałbrzyskiego za 2018 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Wałbrzyskiego za 2018 rok.  

 

W wyniku głosowania: 9 za, 8 przeciw, 0 wstrzymujących się (17 radnych obecnych), Rada podjęła 
uchwałę Nr VI/28/2019 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu 
Wałbrzyskiego za 2018 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Wałbrzyskiego za 2018 rok – załącznik nr 13 do protokołu. 

 

 

Ad 12 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała, że Komisja 
Rewizyjna rozpatrzyła dokumentację finansową z realizacji zadań za 2018 rok. Poprosiła 
Przewodniczącego tej Komisji o odczytanie wniosku w tej sprawie.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogdan Stochaj odczytał wniosek Komisji rewizyjnej z dnia 
14.05.2019 r.  w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z tytułu 
wykonania budżetu za 2018 rok. Powyższy wniosek w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego Komisja Rewizyjna przyjęła w wyniku głosowania: 3 za, 0 przeciw, 0 
wstrzymujących się (3 radnych obecnych) – załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała Radę, że 
Regionalna Izba Obrachunkowa wydała pozytywną opinię do wniosku Komisji Rewizyjnej – załącznik 
nr 15 do protokołu. Następnie otworzyła dyskusję w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego. 

Uwag i dyskusji nie było. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak zamknęła dyskusję                       

i poddała pod głosowanie podjęcie uchwały  Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia 

Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 r.  

W wyniku głosowania: 9 za, 7 przeciw, 1 wstrzymujący się -  na sali obecnych 17 radnych, Rada 

podjęła uchwałę Nr VI/29/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia Zarządowi 

Powiatu Wałbrzyskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 r.– załącznik nr 16 do 

protokołu. 

 

                                                           
1
 Regionalna Izba Obrachunkowa 



Ad 13 
Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja Kubat przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok wraz z zaproponowanymi zmianami. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak przypomniała, że                   
w piątek, 24 maja br. wpłynęła autopoprawka, którą radni otrzymali na repozytorium.  
Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały wraz                                             

z autopoprawką. Pozostałe komisji nie opiniowały ww. projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła dyskusję. 
W dyskusji udział wzięli radni: Leonard Górski, Krzysztof Kwiatkowski, Kamil Orpel oraz Skarbnik 
Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja Kubat. 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała pod głosowanie 
podjęcie Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
W wyniku głosowania: 9 za, 0 przeciw, 8 wstrzymujących się -  na sali obecnych 17 radnych, Rada 

podjęła uchwałę Nr VI/30/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 

2019 rok – załącznik nr 17 do protokołu. 

 
Ad 14 Rozpatrzenie  i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Boguszów – Gorce.  

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. Pozostałe komisje 

nie opiniowały ww. projektu uchwały. 

Uwag i dyskusji nie było.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała pod głosowanie 
podjęcie Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Boguszów – 
Gorce.  
W wyniku głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się -  na sali obecnych 17 radnych, Rada 

podjęła uchwałę Nr VI/31/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Boguszów – Gorce – załącznik nr 18 do protokołu. 

 
Ad 15 Rozpatrzenie  i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy 
Finansowej Gminie Walim. 

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. Pozostałe 

komisje nie opiniowały ww. projektu uchwały. 

Uwag i dyskusji nie było.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak zamknęła debatę                       
i poddała pod głosowanie podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia 
pomocy Finansowej Gminie Walim. 
W wyniku głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się -  na sali obecnych 17 radnych, Rada 
podjęła uchwałę Nr VI/32/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Walim – załącznik nr 19 do protokołu. 
 
Ad 16 Rozpatrzenie  i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Wałbrzyski.  
Projekt tej uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Oświaty, Polityki Społecznej i 
Promocji Powiatu. Pozostałe komisje nie opiniowały ww. projektu uchwały. 
Uwag i dyskusji nie było.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała pod głosowanie 
podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski.  
W wyniku głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się -  na sali obecnych 17 radnych, Rada 
podjęła uchwałę Nr VI/33/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Wałbrzyski – załącznik nr 20 do protokołu. 
 
 
 
 
 



Ad 17 Rozpatrzenie  i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały              
Nr I/10/2018 z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu               
i Rozwoju Powiatu. 

Uwag i dyskusji nie było.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała pod głosowanie 
podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr I/10/2018 z dnia 19 
listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu. 

W wyniku głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się -  na sali obecnych 17 radnych, Rada 
podjęła uchwałę Nr VI/34/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
I/10/2018 z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu 
i Rozwoju Powiatu. 

Ad 18 Rozpatrzenie  i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
II/25/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego. 

Uwag i dyskusji nie było.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poddała pod głosowanie 

podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr II/25/2018 z dnia 18 

grudnia 2018 roku w sprawie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego. 

W wyniku głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się -  na sali obecnych 17 radnych, Rada 

podjęła uchwałę Nr VI/35/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały                    

Nr II/25/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

 
Ad 19 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała Radę, że              

w okresie między sesjami nie  złożono  zapytań i interpelacji.  

W dyskusji udział wzięli radni: Ewa Dorosz, Krzysztof Kwiatkowski, Leonard Górski, Bogdan Stochaj, 
Stanisław Skrzyniarz, Kamil Orpel. 
 
Ad 20 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała Radę, że:    

 w okresie między sesjami wpłynęły dwa  wnioski, które złożyli radni:  Bogusław Uchmanowicz 

i Stanisław Skrzyniarz;  

 z okazji dnia samorządowca Radni otrzymali listy gratulacyjne. 

W dyskusji udział wzięli radni: Łukasz Kazek, Stanisław Skrzyniarz, Krzysztof Kwiatkowski.  
 
Ad 21 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra 

Wawrzyniak zamknęła VI Sesję Rady Powiatu Wałbrzyskiego.  

Zakończenie Sesji godzina: 9.44. 
 
Protokół sporządziła: 
Anna Gromniak 

 

Sylwestra Wawrzyniak 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

 
Szczegółowe wypowiedzi i dyskusje znajdują się w nagraniu przechowywanym na płycie CD, która stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu i jest jego  integralną częścią. 

 

Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu Wałbrzyskiego 


